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Resultado FINAL

Linha 1 - Curriculo e Formagao de Professores para o Ensino de Ciéncias e Matematica

Nome

ADRIELE GLEICE ALVES DA SILVA*

BARBARA MICAELA PEREIRA DE ARAUJO ROCHA
BEATRIZ LOPES LEAO PONTUAL

BRENDA SILVA OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE SOARES

DHESICA RUANI MOURA DOS SANTOS SALGADO*
DIEGO NASCIMENTO OLIVEIRA*

EDILEUSA FRANCISCA DA SILVA

EVERTON SOARES DA SILVA

FRANCYARA PEREIRA PACHECO*

LETICIA MARIA DE SANTANA*
LUCIETE DA SILVA SOUSA

MARIANA FERREIRA DE SOUZA ROCHA

PAULO PORTO DA SILVA

PEDRO MACEDO VILACA DE SOUZA

POLIANA MARIA DA SILVA*

VINICIUS PEREIRA DA SILVA

CPF

10374488479
07589570419
71057267414
70575066431
10510603467
13114579418
70870600400
07390439351
13019355494
12643457471
12462148493
09689368494
11469817403
08086078477
70222411473
12827934469
12008554422

ETAPA 2
8,2
8,6
8,5
7,8
7,7
8,9
8,5
8,5
9,4
8,7
8,4
9,5
8,4
7,7
8,7
8,5
8,1

ETAPA 3
8,2
7,0
7,3
8,8
8,3
9,2
7,5
7,2
9,7
8,2
8,5
8,8
8,2
7,0
9,2
7,2
9,0

ETAPA 4
3,2
9,8
3,1
4,0
6,3
4,9
4,9
6,3
5,2
5,7
5,0
8,6
5,9
4,0
3,3
6,9
4,2

Nota Final
6,7
8,3
6,4
7,0
7,5
7,8
7,0
7,3
8,3
7,6
7,4
9,0
7,6
6,3
7,3
7,5
7,3



Linha 2 - Metodologias e Praticas de Ensino de Ciéncias e Matematica

ARTHUR LUCAS GUILHERMINO DA SILVA
CARLA VANESSA DOS SANTOS SILVA*
ELAINY NASCIMENTO DE SIQUEIRA
EVANDRO BEZERRA FERREIRA

FABRICIO DE OLIVEIRA LIMA

GLEICY BEATRIZ DOS REIS GALDINO
HELDER CARLOS DO NASCIMENTO VITALINO
JENEFFE FERREIRA DOS SANTOS*

JOSE ADRIANO DA SILVA MENDONGCA*
JOSE ALBERTO DA SILVA*

JOSE EDSON DA SILVA FARIAS

JOSE HENRIQUE BEZERRA DE LIMA

JOSE LUCAS DE ARAUJO SILVA

JOYCE SOARES LEITE DE LIMA

JULIO CESAR DA SILVA

JUSSARA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA
MARCILANIA CLAUDIA ARAUJO MORAES DA SILVA
MARCOS ALLAN DE ANDRADE LIMA
MARCOS TAYRONE DOS SANTOS

MARIA CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA LIMA
MARIA NATALIA DA SILVA

MARIA TAYNNA DOS SANTOS SILVA
MAYARA LETICIA DE SOUZA

MILENA RITA DOS SANTOS DE ARAUJO
RANI CAVALCANTE DOS SANTOS*
REGINARIA DOMINGOS LUCENA

ROMEIKA LEITE MOURA

12478010470
01762669412
10190093498
76546454491
12689228467
12756394459
71092344446
12104326419
12169251430
07162360440
09924650441
12987464428
12115389409
12401352465
71503739414
09601498486
97232548400
10355950448
08919621403
02674344482
11264147430
12981000462
07993748496
70985394498
13358746402
06784435303
05055808454

7,8
8,5
8,7
7,6
7,7
7,6
9,0
7,3
7,5
8,6
7,9
8,8
7,4
9,3
8,0
8,7
7,1
7,6
8,3
7,0
9,4
7,5
9,3
8,8
7,5
8,2
9,9

8,3
9,8
8,8
9,5
7,7
7,8
7,3
8,8
8,3
7,4
8,2
10,0
8,3
8,9
9,5
7,2
9,2
8,0
7,8
7,7
8,0
8,1
8,1
7,5
7,3
9,0
7,3

6,9
5,0
6,6
5,9
7,4
3,6
4,0
5,9
3,8
5,1
3,6
4,0
5,0
5,7
8,9
6,1
7,5
7,8
6,4
6,4
5,5
5,5
5,2
2,3
3,8
4,6
5,2

7,7
8,0
8,1
7,9
7,6
6,5
6,8
7,5
6,7
71
6,7
7,8
7,0
8,0
8,9
7,3
8,1
7,8
7,5
71
7,7
71
7,6
6,3
6,3
7,4
7,5



SEMAR BRUNO GALINDO PEREIRA* 70746074441

THAYLLA CRISTINA BEZERRA LOPES 12468494458
THIAGO FERNANDO DE LIMA OLIVEIRA 12790409471
VICTOR FERNANDES DE SOUZA GOMES* 10185498469
WELLISSON SOARES BARBOSA 12939558418

* Candidatos(as) inscritos(as) nas vagas de A¢Oes Afirmativas

8,5
9,3
7,5
9,3
8,5

8,3
8,7
8,2
9,2
8,9

6,3
6,1
4,8
7,2
3,6

7,8
8,1
7,0
8,6
7,2



